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Osadihing Injoy 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Injoy alustas oma tegevusega 1995.a. martsikuus ja tegevusvaldkonnaks on kdik hambaraviga seotud tegevused. Tegevusaastate jooksul
on ettevote labinud suure arengu uudsete tehnoloogiate juurutamises. Ténaseks omab nii tehnikat kui kogemusi kaasaegse tipptehnoloogia ja
ravimeetodite kasutamisel. Eriti vaarib markimist uudsete tehnoloogiate kasutamine hamba tehisjuurte asetamisel (implantatsioon), muud luud
taastavad operatsioonid, uudsed lahendused juureravis ja kombineeritud proteeside tehnoloogia juurutamine. Ettevote teeb koostédd Soome,
Rootsi, Austria, Ameerika ning Saksamaa tlemaailmselt tunnustatud erialaspetsialistidega.

2010.a mudgitulu oli 4923241 krooni, majandusaasta tulemuseks kasum 1355208 krooni.
Olulisi muudatusi jargmisel majandusaastal oodata ei ole.

2010. aastal on arvestatud t66jou kulutusi 545338 krooni, sealhulgas palgakulu 405759 krooni ja sotsiaalmaksukulu 139579 krooni. To6tajate
keskmine arv majandusaastal oli 3. Juhatusel on (ks liige ning juhatuse liikmele palka makstud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 5 859 398 4 634 496 2
Noéuded ja ettemaksed 1297 568 1511 267 3
Varud 79 748 150 884 5
Kokku kaibevara 7236714 6 296 647
P6hivara
Materiaalne p&hivara 425 827 749 174 6
Kokku p&hivara 425 827 749 174
Kokku varad 7 662 541 7 045 821
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 2 640 251 2878 739 4,7
Kokku luhiajalised kohustused 2 640 251 2878739
Kokku kohustused 2640 251 2878739
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 160 000 160 000
Kohustuslik reservkapital 30 000 30 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3477082 3177 035
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1355 208 800 047
Kokku omakapital 5022 290 4167 082
Kokku kohustused ja omakapital 7 662 541 7 045 821
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 4923 241 4621 238 8
Muud é&ritulud 0 16 946
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 383 597 -1 515 082
Mitmesugused tegevuskulud -1 220 440 -1 264 706
T66j6ukulud -545 338 -545 724 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -368 281 -408 770 6
Muud arikulud -703 -603
Arikasum (-kahjum) 1404 882 903 299
Finantstulud ja -kulud 83 237 135988
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1488 119 1039 287
Tulumaks -132 911 -239 240
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1355 208 800 047
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud ettevétte tulumaks

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

1404 882

368 281
368 281
-159 289
71136
14 677
-186 076

1513611

-44 934
-300 000
717 526
38 699
411 291

-700 000
-700 000
1224902

4634 496
1224902
5859 398

2010. a. majandusaasta aruanne

2009 Lisanr

903 299

408 770 6
408 770
120911
-118 369
-102 196
-63 797

1148618

-524 358 6
-435 000
379 690

95 604

-484 064

-220 000
-220 000
444 554

4189 942 2
444 554
4 634 496 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 160 000 30 000 4077 035 4267 035
Aruandeperioodi kasum

) 800 047 800 047
(kahjum)
Makstud dividendid -900 000 -900 000
31.12.2009 160 000 30 000 3977 082 4167 082
Aruandeperioodi kasum

. 1355 208 1355208
(kahjum)
Makstud dividendid -500 000 -500 000
31.12.2010 160 000 30 000 4832 290 5022 290
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Injoy 2010 a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas EV hea raamatupidamistavaga, mille pdhinduded on kehtestatud
EV raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamistoimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestusp8himatetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid, v.a. ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vBimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist

kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisega.

Kadiki muid ndudeid , valja arvatud edasimiiigi eesmargil omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused) ,
mistSttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenédoliselt lackuvas summas. Pikajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu,
sisemise intressimadra meetodit kasutades. Edasimuiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude
soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku t6dajaga lle Uhe aasta ja
maksumusega alates 5000 krooni.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara vimiseks tema tééseisundisse ja -asukohta. Materiaalset
pohivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust le algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ja sailitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargnevatest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Masinad ja seadmed 2,5 kuni 5 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 2 kuni 5 aastat.

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 2,5 kuni 5 aastat
Muu inventar ja IT seadmed 2 kuni 5 aastat
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotetele kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat
ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, séltumata sellest, millise
perioodi eest need on vélja kuulutatud voi millal need tegelikult vélja makstakse.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maéaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse midgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on véimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatkse kasutades vara sisemistintressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassapohiselt. Dividenditulu kajastatkse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik igus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 405 5664
Arvelduskontod 5858 993 4 628 832
Kokku raha 5859 398 4634 496
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Nduded ostjate vastu 180 397 21108
Muud nduded 1117 170 1490 159
Laenunduded 806 319 1223 846
Intressinduded 310 851 266 313
Kokku Nouded ja ettemaksed 1297 567 1511 267

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009

Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 6911 5960
Sotsiaalmaks 13748 11928
Kohustuslik kogumispension 833
Tootuskindlustusmaksed 1749 1518
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 23241 19 406
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Lisa 5 Varud

(kroonides)

Tooraine ja materjal
Ettemaksed varude eest

Kokku varud

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

31.12.2008
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

634 500
-459 504
174 996

-87 500

634 500
-547 004
87 496

-87 496

634 500
-634 500
0

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 31.12.2009
79748 140 344
0 10 540
79748 150 884
Masinad ja
Arvutid ja Muud S e
arvuti- masinad ja
ststeemid seadmed
212918 1028 111 1875529
-173 939 -829 577 -1 463 020
38979 198 534 412 509
18 390 473 968 492 358
-30 460 -188 328 -306 288
231 308 1502 079 2 367 887
-204 399 -1 017 905 -1769 308
26 909 484 174 598 579
44 934 44 934
-23 209 -178 793 -289 498
276 242 1502 079 2412821
-227 608 -1 196 698 -2 058 806
48 634 305 381 354 015

Muu
materiaalne
p6hivara

734 975
-513 898
221 077

32 000
-102 482

766 975
-616 380
150 595

-78 783

766 975
-695 163
71812

Kokku

2610504
-1976 918
633 586

524 358
-408 770

3134 862
-2 385 688
749 174

44 934

-368 281

3179796
-2 753 969
425 827

10



Osaiihing Injoy

Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele

Volad todvotjatele

Maksuvdlad

Dividendivélad

Tulumaks véljamaksmata dividendidelt
Intressivélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

Hambaravi

Kokku mudgitulu

Lisa 9 T66j6ukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

31.12.2010
20 862

33 336
23241
1960 000
521 012
81 800
2640 251

2010

4923 241
4923 241
4923 241

2010
4923 241
4923 241

2010
405 759
139579
545 338

3

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
22 537
20819
19 406

2160 000
574 177
81 800
2878739

2009

4621 238
4621 238
4621 238

2009
4621 238
4621 238

2009
407 621
138 103
545 724

3
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Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2010 31.12.2009
Nouded Nouded
Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vGi olulise 701 627 1074 154

mdju all olevad ettevétjad

12



Aruande digitaalallkirjad

Osalhing Injoy (registrikood: 10410970) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER JOERS Juhatuse liige 07.07.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

2010
3477082
1355 208
4832 290

2 000 000

2832290

4832 290

31.12.2010
3477082
1355 208
4832 290

2 000 000

2832290

4832 290



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hambaravi osutamine

Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /

stinniaeg
Peeter J6ers 36204110348

Sidevahendid
Liik
Telefon
Telefon
E-posti aadress
E-posti aadress
Veebilehe aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

86231

Osaluse suurus ja
Elukoht / Asukoht

valuuta
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

160000 EEK

Sisu

+372 6 44 30 10
+372 6264240
info@hambaravi.ee
hambaravi@hot.ee
www.hambaravi.ee

www.hot.ee/hambaravi

Mudgitulu
(EEK)

4923241

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



